АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2022

	№
	965

	г. Мураши

О внесение изменений в постановление администрации
Мурашинского муниципального округа от 27.01.2022 № 58
В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Мурашинского муниципального округа Кировской области (далее – Состав комиссии), утверждённый постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 27.01.2022 № 58 (с изменениями, внесенными постановлением от 26.09.2022 № 646), следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава комиссии ГОРОДИЛОВА Дениса Джабовича.

1.2. Ввести в Состав комиссии КРЕМЕНЧУКА Эдуарда Николаевича, главного инженера Мурашинской дистанции инфраструктуры (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального округа.

Глава Мурашинского
муниципального округа

С.И. Рябинин
__________________________________________________________________